.

Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 060

Ementa:

Homologa resultado do Concurso Público de

Títulos e Provas, de que trata o Edital n 9

016/85-DEN-UFOP.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, por seu Presidente, no

uso de suas atribuições estatutrias e legais,

Considerando os pareceres finais das Comis-

sões Examinadoras do Concurso Público de Títulos e Provas, de

que trata o Edital n 9  016/85-DEN-UFOP;

considerando que tais pareceres foram devi-

damente aprovados pelo Conselho Departamental do Instituto de

Ciências Humanas e Sociais,

RESOLVE:

Art. l - Homologar os resultados finais do

Concurso Público de Títulos e Provas, de que trata o Edital

n 9  016/85-DEN/UFOP, realizado para os Departamentos de Educa-

fl

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução c:EPE 	N.° 060

ção e Letras, do Instituto de Cincias Humanas e Sociais.

Art. 2 - Esta Resolução entra em vigor

nesta data.

Ouro Preto, 23 de julho de 1985.

Luiz Ferarr .o Rispoli Alves

Presidente em exercício

.

[PÁG. N.°O 	 U..